jedné akcie 10.000.000 Kč a s pořadovými čísly 36012 až 36021; 

(společně dále jen "Akcie"), představujících 49,999788 % plně splaceného základního 
kapitálu společnosti Technologický Park Brno, a.s., akciové společnosti založené 
a existující podle práva České republiky, se základním kapitálem ve výši 236.001.000 
Kč (slovy: dvě stě třicet šest milionů jeden tisíc korun českých), se sídlem Purkyňova 
646/107, Medlánky, 612 00 Brno, Česká republika, IČO: 485 32 215, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 1034 (dále 

jen "Společnost"), jak vyplývá z výpisu z obchodního rejstříku, který je připojen k této

[...]

jak je uvedeno v článku 12.2; 

"Katastr nemovitostí" znamená katastr nemovitostí; 

"Kč" nebo "české koruny" znamená české koruny, zákonné platidlo České republiky; 

"Konečné datum" znamená [16. prosinec 2019]; 

"Kupní cena" znamená sjednanou cenu ve výši 21.500.000 EUR (slovy: dvacet jedna 
milionů pět set tisíc eur); 

"Náhrada Kupujícímu" má význam uvedený v článku 9.2; 

"Nájemce" znamená stranu Nájemní smlouvy, která je uvedena v seznamu Nájemních 
smluv, jenž tvoří Přílohu 5; 

"Nájemní smlouvy" znamená nájemní smlouvy mezi Společností jako pronajímatelem

[...]

vykonávána.  

(b) Prodávající je výlučným vlastníkem Akcií, které jsou prosty veškerého 
Zatížení, a má veškerá práva s Akciemi spojená a vyplývající 
z příslušných právních předpisů České republiky a/nebo Stanov. 

(c) Základní kapitál Společnosti činí 236.001.000 Kč (slovy: dvě stě třicet 
šest milionů jeden tisíc korun českých), byl v plném rozsahu splacen 
a Společnost nepřijala žádné rozhodnutí o dalším zvýšení a/nebo snížení 
základního kapitálu Společnosti. Žádná osoba není k datu uzavření této 
Smlouvy oprávněna požadovat vydání jakéhokoli dalšího kapitálu.

[...]

(a) ve vztahu k Nárokům z prohlášení za porušení Prohlášení Prodávajícího 
uvedená v článcích 8.2.1 a 8.2.2 (status Prodávajícího a vlastnické 

právo k Akciím). Tato škoda může dosáhnout až 100% výše Kupní ceny; 
a 

(b) ve vztahu ke všem ostatním Nárokům z prohlášení tato škoda může 
dosáhnout až částky 11.000.000 eur ( jedenáct milionů eur). 

Vzhledem k prověrce provedené Kupujícím, Kupující vyšší škodu na své straně 
z porušení Prohlášení Prodávajícího nepředpokládá. 

10.8 Omezení na základě zpřístupnění informací 

Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení této Smlouvy nenese Prodávající vůči

[...]

the Seller's Warranties which occurred and/or of which the Seller became aware in the 

period from the date of this Agreement until (and including) the Closing as set out in 

clause 12.2; 

"Properties" shall have the meaning ascribed to it in recital (B) above;  

"Purchase Price" means the agreed amount of EUR 21,500,000 (in words: twenty one 

million five hundred thousand euro); 

"Purchaser's Bank" means the Czech bank Česká spořitelna, a.s., with is registered 

office at Prague 4, Olbrachtova 1929/62, Postal Code 14000, the Czech Republic, 

Identification No.: 452 44 782; 

"Purchaser's Bank Account" means the Purchaser's EUR account at the Purchaser’s

[...]

(a) in relation to the Warranty Claims for a breach of the Seller's Warranty 

contained in clauses 8.2.1 and 8.2.2 (Seller's Status and Title to the 

Shares), this loss may amount up to 100% of the Purchase Price; and  

(b) in relation to all other Warranty Claims, this loss may amount up to EUR 

11,000,000 (eleven million Euro). 

In view of the due diligence performed by the Purchaser, the Purchaser does not 

expect to incur any higher loss as a result of a breach of the Seller's Warranties. 

10.8 Limitation by Disclosures 

Notwithstanding anything to the contrary set out in this Agreement, the Seller shall not